

**Referat af generalforsamling i Barløseborg Golfklub den 27/2 2024 i Kerte Forsamlingshus.  
Dagsorden i henhold til vedtægternes §7:**

1. Valg af dirigent
2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år.
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.
4. Forelæggelse af budget og fastlæggelse af medlemskontingenter og indskud  
Bestyrelsen indstiller forslag om forhøjelse af alle seniorkontingenter med 100 kr.pr. kvartal og alle junior/unglinge kontingenter med 25 kr. pr. kvartal for resten af 2024 og fremover.
5. Forslag fra bestyrelsen  
Bestyrelsen foreslår genoptagelse af "Barløseborg Golfklubs venner "og anbefaler alle medlemmer at give en gave på min. 200 kr. til golfklubben mod at få skattefradrag herfor. (Dette kræver at mindst 100 bidragsydere giver en gave og oplyser CPR –nummer/CVR nummer).
6. Forslag fra medlemmerne.  
Der er pt. ikke modtaget forslag
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter.  
Valg af bestyrelsesmedlemmer – på valg er:  
Kim O. Jensen – ønsker ikke genvalg  
Arne Jakobsen – modtager genvalg

Bestyrelsen foreslår følgende valg til bestyrelsen:

Genvalg af Arne Jakobsen

Nyvalg af Edi Frederiksen

Bestyrelsen foreslår følgende valgt som suppleanter:

Christian Leth

Kenneth Hüttel

8. Valg af revisor og revisor-suppleant  
Bestyrelsen foreslår valg af  
Revisor suppleant: Inga Virkelyst Skælbæk
9. Evt.

**Referat:**

Der deltog 50 medlemmer.

Ad 1

Frantz Dolberg foreslået og valgt.

Han gjorde rede for at generalforsamlingen var lovlig indkaldt og annonceret og dermed beslutningsdygtig.

Ad2

Arne Jakobsen gennemgik bestyrelsens beretning.  
Årsberetningen var på forhånd udsendt til alle medlemmer på mail.

Det har generelt været et tilfredsstillende år. Pr. 1/1 2024 havde vi 500 aktive medlemmer i klubben.

Lidt færre gæstespillere end vanligt.

Acceptabel drift med en stram likviditet men med et acceptabelt økonomisk resultat.

Arne redegjorde for hvad der var gået galt vedr. udbetaling af momsrefusionen i forbindelse med indbetalingen til "Barløseborg Golfklubs venner" Har anket uden resultat.

Gode velbesøgte turneringer.

Vi har ansat ny golfmanager Jeppe Ladefoged og Kirsten Rendbæk i restauranten.

Klubben haft stor hjælp fra frivillige i det forløbne år.

Den gode oplevelse er i fokus.

Vi har haft et acceptabelt overskud i det forløbne år.

Begynderudvalget har samlet flere nye medlemmer og afholdt flere weekendturneringer som har stor tilslutning.

Danmarksturneringen og Barløseborg Elite Open forløbet som vanligt.

Anders lavet Order of Merit turnering samt forberedt skolegolf til juniorer og ynglinge.

Regel og handicapudvalget medvirket i den nye rating af banen som træder i kraft 1/3 2024.

Regionsgolf haft 5 tilmeldte hold.

Sponsorudvalget har arbejdet godt og fået flere sponsorer.

Alle klubber i klubben fortsætter som tidligere.

Greenkeepere lavet et stort arbejde i forbindelse med dollarspots på greens samt alt andet for at gøre banen god.

Poul Erik Skælbæk ny koordinator for de frivillige så koordineringen af arbejdet er nu samlet et sted.

Trænersamarbejdet som kørte i 2023 fortsætter på samme måde i 2024.

Affaldssortering starter nu – så alt affald skal man selv tage med hjem fra banen til containere ved buggygarage eller ved hul 10.

Hovedopgaver i 2024:

Fokus på "den gode oplevelse"

Få restauranten godt i gang – skal hvile i sig selv

Forbedre ratingen i Golfspilleren i Centrum

Arbejde hen mod 600 medlemmer ved udgangen af 2026

Øge antallet af sponsorer.

Antallet af gæster skal runde 7000 i 2026.

Belægningen på værelserne øges med 5%.

Arne afsluttede beretningen med en stor tak til alle medarbejdere, sponsorer, sekretariat, greenkeepere samt frivillige.

Beretningen godkendt uden kommentarer og spørgsmål.

Ad 3

Carsten Hogrefe gennemgik regnskabet med konstruktive og uddybende kommentarer til de enkelte punkter så det klart fremgik hvordan afvigelserne fremkom.

Året er gået acceptabelt med et overskud på 125.000 kr. Regnskabet er revideret.

Ulla Hansen:

Hvad gør man ved medlems tilgodehavender?

Carsten og Camilla redegjorde for den anvendte rykkerprocedure.

Regnskabet derefter godkendt.

Ad 4

Budgettet for 2024 gennemgås efterfølgende og for at økonomien skal hænge sammen med et min. overskud på 200.000 kr. foreslår bestyrelsen en kontingentforhøjelse på:

100 kr. for juniorer - og ynglingespillere/år

400 kr. for seniorer

Som et "gestus for det forhøjede kontingent" er det besluttet, at alle medlemmer får et personligt gavekort på 200 kr. med 10 klip á 20 kr. som kan benyttes i restauranten med et klip ad gangen.

Følgende kommentarer:

Inge Dahl

Arbejder bestyrelsen på at nedsætte kontingentet når medlemmet bliver 80 år?

Arne svarer at det er der ikke arbejdet på.

Lars Bo Hansen

Kommenterede at kortet kun kunne bruges når der er personale tilstede

Knud Ougtvig

Kan vi købe et kort?

Søren Tang

God ide – fortsæt gerne i den retning.

Kontingentforhøjelsen samt udlevering af gavekort derefter vedtaget.

Ad 5

Arne Jakobsen foreslår at vi genoptager indbetaling til Barløseborg Golfklubs venner.

Man kan min. indbetale 200 kr. og max. 18.300 kr.

Arne orienterede om hvad pengene skal investeres i, når det lykkes at skaffe min. 100 indbetalere.

Ad 6

Intet

Ad 7

Arne Jakobsen genvalgt

Edi Frederiksen nyvalgt

Suppleanterne Christian Leth og Kenneth Hüttel genvalgt

Ad 8

Lotte Pennerup nyvalgt revisor og Inga Virkelyst Skælbæk blev genvalgt som revisorsuppleant.

Ad9

Søren Løkkegård spurgte til regionsholdene da det sidst var svært at finde spillere til A holdet. Golfmanageren sagde, at der ikke var tilmeldt A hold i år og at alle kaptajner på de andre hold er på plads. Der bliver givet videre besked først i marts måned.

Søren Hviid

Spørger til åbningsturneringen og cuttet på den. Er den 36 eller 40? Et problem hvis man ikke vil spille på 18 huls banen m.m.

Torben Wolstrup svarer at det er svært at sætte op men udvalget vil se på det – der burde egentlig oprettes 2 turneringer.

Edi Frederiksen

Klubmesterskab og datoer på disse er ikke sat op endnu

Torben Wolstrup svarer at DGU først for et par dage siden har meldt datoerne ud og vi overvejer placering hos os.

Dirigent afsluttede generalforsamlingen med at takke for god ro og gode debatter. Formanden takkede dirigenten for god mødeledelse.

Formanden sluttede efterfølgende af med at takke Richard Andersen for veludført revisionsarbejde i klubben de sidste 15 år samt takkede Kim O. Jensen for 3 års godt bestyrelsesarbejde. Begge fik 6 flasker vin.

Niels Hastrup er stoppet med at hjælpe greenkeeperne og fik stor tak for hjælp i overgangen efter salget. Fik en gavekurv.

Referent: Anne Marie Højvang

Dirigent: Frantz Dolberg.

